Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Пятковский сельский Совет депутатов

06 февраля 2012 г                                            с.Пятково                                                           № 34

О внесении изменений в Решение Пятковского

 сельского Совета депутатов от 21 декабря 2011 года № 33

 «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2012 год и

 плановый период 2013-2014 годов»

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 21 декабря 2011 года № 33 «О

бюджете Пятковского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» следующие

изменения:

1.Статья 1.

1. в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1 цифры «3262875» заменить цифрами «3629405»

в подпункте 2 цифры « 3262875» заменить цифрами «3636848,53»

в подпункте 3  цифру «0» заменить цифрой  «7443,53»

2. Приложение  1 изложить в новой редакции, согласно приложения   1 к настоящему решению.

3. В приложении 2 строку 1 изложить в новой редакции;

  .

3 828 1 08 04020 01 1000

110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий (сумма платежа)

4. Приложение 2 дополнить строками 3,1; 3,2; 3,3; 3,4; 4,1; 4,2; 4,3; 4,4; 4,5;13,1;13,2.

3,1 828 1 08 04020 01 2000

110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий (пени, проценты)

3,2 828 1 08 04020 01 3000

110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий (взыскания)

3,3 828 1 08 04020 01 4000

110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий (прочие поступления)

3,4 828 1 08 04020 01 5000

110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий (проценты при

нарушении срока возврата)

4,1 828 1 11 09045 10 1000

120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности поселения (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) (сумма платежа)

4,2 828 1 11 09045 10 2000

120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности поселения (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) (пени ,проценты)

4,3 828 1 11 09045 10 3000

120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности поселения (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) (взыскания)

4,4 828 1 11 09045 10 4000

120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности поселения (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) (прочие поступления)

4,5 828 1 11 09045 10 5000

120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности поселения (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) (проценты при

нарушении срока возврата)

13,1 828 2 02 04999 10 0008

151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

поселений на частичное финансирование (возмещение)

расходов на увеличение фондов оплаты труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

лиц, замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих городских (сельских) поселений

13,2 828 2 02 04999 10 0009

151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

поселений на реализацию мероприятий, предусмотренных

долгосрочной целевой программой «Дороги Красноярья»на

2012-2016 годы, утвержденной постановлением

Правительства Красноярского края от 18 октября 2011 года №

628-п.

5. В приложении 4 строку 5 удалить

6. Приложение 4 дополнить строками 40; 41; 42; 43; 44

40 828 2 02 04999 10 0003

151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений на приобретение и установку

противопожарного оборудования по долгосрочной

целевой программе « Обеспечение пожарной

безопасности сельских населенных пунктов

Красноярского края» на 2011-2013 годы

130000

41 828 2 02 04999 10 0007

151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений на обеспечение полномочий по

первичным мерам пожарной безопасности по

долгосрочной целевой программе «Обеспечение

пожарной безопасности сельских населенных

пунктов Красноярского края» на 2011-2013 годы

20990

42 828 2 02 04999 10 0008

151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений на частичное финансирование

(возмещение) расходов на увеличение фондов

оплаты труда депутатов, выборных должностных

123140

лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, лиц,

замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих городских (сельских)

поселений

43 828 2 02 04999 10 0009

151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений на реализацию мероприятий,

предусмотренных долгосрочной целевой программой

«Дороги Красноярья»на 2012-2016 годы,

утвержденной постановлением Правительства

Красноярского края от 18 октября 2011 года № 628-п.

42881

44 828 2 02 04999 10 0010

151

Прочие межбюджетные трансферты передаваемые

бюджетам поселений на приобретение и установку

систем охранно-пожарной сигнализации и

оповещения, тревожной кнопки для муниципальных

учреждений культуры и муниципальных

образовательных учреждений в области культуры, на

реализацию мероприятий, предусмотренных

долгосрочной целевой программой «Культура

Красноярья» на 2010-2012 годы

49520

7.  В приложение  4 строки 4,23,24,36,37,38,39 изложить в новой  редакции.

4  182 1 01 02010 01 0000

110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации

63768

23 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3449455

24 828 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3449455

36 828 2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 2696893

37 828 2 02 04999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам

2696893

38 828 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений

2696893

   39  828 2 02 04999 10 0002

151

Прочие межбюджетные трансферты,  передаваемые

бюджетам поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов

2330362

Всего 3629405

8. Приложение 6 изложить в новой редакции, согласно приложения   2 к настоящему решению

9. Приложение 8 изложить в новой редакции, согласно приложения   3 к настоящему решению

10. Дополнить решение приложением 10 следующего содержания:

  Приложение № 10 к Решению

 Пятковского сельского Совета

 депутатов  от 21.12.2011 г № 33

Распределение межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района из бюджета

поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями на 2011 год

 № строки Наименование муниципального

образования

Финансовое обеспечение организации

и осуществления градостроительной

деятельности за счет средств местного

бюджета

 1 2

1 Бюджет Казачинского района 644

Всего 644

Статья 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения  возникшие с 01 января  2012 года

                    Глава Пятковского сельсовета                          Артюхов В.В